
Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nr.
102
220
227
222
221
207
208

Name
Marko Gührig
Steve Richert
Chris Thoms
Achim Krautzberger
Timo Schulz
Andreas Kaune
Steve Moldenhauer

Fabrikat
Honda Civic
Opel Astra F 16V
Honda CRX
Renault Clio
VW Golf II GTI
Ford Escort
Renault

Nat./ Wohnort
DEU/ Halbendorf
GER/ Pennewitz
GER/ Betzendorf
DEU/ Höchstädt
DEU/ Schnega
GER/ Doberlug-Kirchhain
GER/ Bernau

Bewerber
MC Oberl. Bergland e.

Beste Zeit
37.223
37.295
37.308
38.923
38.944
40.465
41.949

In Rd.
3
3
4
3
4
2
3

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung!
Gestartet: 7  gewertet: 8  nicht gewertet: 0

Gedruckt: 29.09.2012 14:58:38

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083
Rennleiter Rudolf Kulicke:
Sportkommissar Hans Schmidt:
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 265/12

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
Klasse 2

2. Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:49:51

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

29.09.2012 16:10


